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Publiczna Szkota 19 0% 25.21 4% 56% 51% 67% 68% 63% [ 16% | 5% | 11% | 16% | 11% | 16% | 11% | 5% | 11% | 2014
Podstawowa w Harasiukach |16 | 0% | 23.19 72% | 66% | 48% | 50% | 45% | 58% | 0% | 0% | 12% | 19% | 44% | 19% | 6% | 0% | 0% | 2013
Harasiuki. 106 16 | 6% | 24.75 64% | 64% | 58% | 77/% | 52% | 62% | 0% | 0% | 19% | 0% | 44% | 19% | 6% | 12% | 0% | 2012

82% 45% 76% 56% 66% 66% | 0% | 8% | 0% [ 12% | 32% | 28% | 16% | 4% | 0% 2011
73% 56% 70% 58% 59% 64% [ 0% | 7% [ 7% | 19% [ 22% | 19% [ 15% | 7% | 4% 2010
74% 54% 44% 56% 47% 56% [ 3% | 6% [ 16% | 19% [ 16% | 16% | 13% | 10% | 0% 2009
1% 69% 73% 56% 53% 67/% [ 0% | 9% [15% | 9% [ 18% | 21% [ 12% | 6% | 9% 2008
1% 67% 61% 58% 59% 66% [ 3% | 7% [14% | 14% [ 34% | 7% | 7% | 10% | 3% 2007
79% 75% 2% 69% 54% 70% [ 0% | 3% [ 3% | 10% [ 48% | 10% [ 19% | 0% | 6% 2006
79% 67% 65% 73% 3% 2% | 5% | 5% [ 17/% [ 15% | 20% | 17% | 22% | 0% | 0% 2005
81% 62% 43% 70% 49% 61% | 5% | 5% [ 14% [ 20% | 23% | 23% | 5% | 5% | 2% 2004
5% 68% 61% 80% 57% 67% | 8% | 8% | 8% [32% | 21% | 11% | 3% | 5% | 5% 2003
83% 72% 2% 88% 65% 74% | 12% | 0% | 9% [ 9% | 36% | 3% | 6% | 9% | 15% | 2002

25 0% 26.32
27 0% 25.56
31 0% 22.23
33 0% 26.88
29 0% 26.31
31 0% 28.19
41 0% 28.61
44 2% 24.25
38 0% 26.68
33 0% 29.70

Publiczna Szkota 4 0% | 27.75 88% | 45% | 59% | 69% | 88% | 69% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% 2014 |
Podstawowa w Gozdzie 7 0% | 18.50 62% | 45% | 41% | 44% | 34% | 46% | 25% | 0% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2013
Gézd 18 9 0% | 21.22 68% | 47% | 49% | 64% | 42% | 53% | 0% | 11% | 11% | 11% | 44% | 22% | 0% | 0% | 0% | 2012

84% 63% 86% 75% 71% 76% [ 0% | 0% [14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 2011
1% 45% 62% 68% 62% 62% [ 0% | 10% [ 10% | 30% [ 0% | 20% [ 10% | 20% | 0% 2010
79% 33% 50% 58% | 49% 54% | 0% | 17% | 0% [17/% [33% | 25% | 0% | 0% | 8% 2009
82% S7% 69% 75% 64% 69% | 0% | 0% [ 22% [ 11% | 11% | 22% | 22% | 11% | 0% 2008
86% 54% 62% 81% 50% 66% | 0% | 0% | 38% [ 12% | 12% | 0% | 12% | 12% | 12% | 2007
80% 63% 59% 71% | 46% 64% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [ 14% | 29% [ 14% | 0% | 0% 2006
80% 80% 7% 62% 81% 78% [ 0% | 0% [ 8% | 23% [ 31% | 23% | 8% | 0% | 8% 2005
83% 59% | 42% 77% 38% 8% [ /% | 7% [13% | 1% [47% | 7% [ 0% | 13% | 0% 2004
5% 71% 68% 91% 59% 70% [12% | 0% [ 12% | 12% [ 25% | 12% [ 25% | 0% | 0% 2003
1% 64% 64% /3% | 41% 63% [ 9% | 9% [27% | 18% [ 27/% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2002

7 0% 30.29
10 0% 24.90
12 0% 21.50

9 0% 27.56

8 0% 26.25

7 0% 25.57
13 0% 31.08
15 0% 23.27
16 0% 27.94
11 0% 25.18
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Publiczna Szkota 4 25% 35.00 9 98% 82% 18% 88% 91% 88% 0% 0% 0% 0% 0% | 50% | 0% | 25% [ 25% 2014
Podstawowa w Hucisku 17 | 0% | 2265 | 5 | 69% | 72% | 34% | 53% | 46% | 5/% | 0% | 6% | 24% | 24% | 24% | 6% | 12% | 6% | 0% | 2013
Hucisko 76a 4 | 0% | 2400 | 6 | 60% | 75% | 53% | 56% | 50% | 60% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 2012
' I 0% 30.57 9 84% 77% 80% 57% 71% 76% 0% | 14% | 0% 0% | 14% | 14% | 0% | 43% [ 14% 2011
8 0% 25.38 6 76% 56% 64% 50% 62% 63% 0% 0% | 12% | 38% [ 12% [ 0% | 38% | 0% 0% 2010
15 0% 23.33 6 72% 60% 45% 62% 51% 58% 0% 0% [20% [ 7% [ 40% | 13% | 0% | 13% | 7% 2009
10 0% 24.50 4 66% 57% 70% 55% 55% 61% | 10% | 10% | 10% | 10% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 0% 2008
12 0% 23.00 3 70% 59% 56% 44% 48% 57% 8% 8% | 17% | 17% | 33% [ 8% 8% 0% 0% 2007
11 9% 23.55 4 75% 55% 62% 43% 48% 59% 9% 9% 9% 9% | 27% | 18% [ 18% [ 0% 0% 2006
16 0% 25.19 2 79% 56% 59% 58% 58% 63% 12% | 6% | 19% | 12% | 25% | 19% | 6% 0% 0% 2005
14 0% 22.07 3 75% 54% 44% 54% 45% 55% 7% 7% | 21% | 14% | 14% | 21% | 7% 7% 0% 2004
18 0% 27.22 4 79% 66% 69% 81% 53% 68% 11% | 0% | 17% | 22% | 11% | 22% | 6% | 11% | 0% 2003
14 0% 27.64 4 8% 62% 66% 86% 63% 68% 0% [ 21% | 7% | 14% | 36% | 14% | 7% 0% 0% 2002
Publiczna Szkota 12 0% | 26.17 | 6 80% | 56% | 58% | 75% | 61% | 65% | 0% | 8% | 0% | 25% | 42% | 8% | 17/% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Hucie 15 | 0% | 2320 | 5 | 67/% | 58% | 55% | 53% | 52% | 58% | 7% | 0% | 13% | 20% | 33% | 7% | 13% | 0% | 7% | 2013
Krzeszowskiej 22 | 0% [ 2318 | 6 | 58% | 55% | 52% | 75% | 60% | 58% | 0% | 5% | 14% | 18% | 32% | 18% | 5% | 9% | 0% | 2012
Huta Krzeszowska Diuoa 6 19 0% 23.56 4 81% 48% 63% 46% 47% 59% 6% 0% | 17% | 17% [ 33% [ 11% | 11% | 0% 6% 2011
' 9 23 4% 24.57 5 12% 58% 64% 50% 55% 61% 0% 0% | 26% | 13% [ 26% [ 13% | 13% | 9% 0% 2010
35 3% 22.40 5 4% 51% 44% 65% 47% 56% 3% 3% | 17% | 17% | 20% | 20% | 17% [ 0% 3% 2009
36 0% 25.03 5 2% 57% 70% 57% 54% 63% 6% 6% | 19% | 8% | 22% | 14% | 17% [ 3% 6% 2008
31 0% 28.00 6 83% 70% 68% 62% 59% 70% 3% 3% 3% | 26% | 29% | 3% | 13% | 10% [ 10% 2007
28 4% 21.89 3 73% 60% 46% 50% 36% 55% 7% | 11% | 25% [ 11% [ 21% | 14% | 4% 4% 4% 2006
30 0% 27.23 4 79% 62% 65% 62% 69% 68% 3% | 10% | 20% [ 13% | 27% | 10% | 17% | 0% 0% 2005
32 0% 25.06 5 83% 72% 39% 81% 42% 63% 3% 9% 0% | 16% | 34% [ 28% [ 3% 3% 3% 2004
25 0% 27.84 5 75% 81% 65% 84% 47% 70% 4% [ 12% [ 16% | 12% | 16% | 24% | 12% | 0% 4% 2003
36 0% 26.50 3 76% 69% 69% 67% 48% 66% 17% | 8% 8% | 17% | 22% [ 19% [ 3% 6% 0% 2002
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Publiczna Szkota 8 0% 24.38 4 81% 48% 55% 75% 52% 61% | 0% [ 25% | 0% [ 25% [ 12% [ 12% | 25% | 0% | 0% 2014
Podstawowa w Krzeszowie 5 0% 26.20 7 64% 64% 68% 60% 70% 66% | 0% | 20% | 0% [ 0% [ 40% [ 20% [ 20% | 0% | 0% 2013
Gormym 9 0% 24.00 6 54% 66% 60% 75% 53% 60% [ 11% [ 11% [ 11% [ 0% [ 0% [33% [ 22% | 11% | 0% 2012
Kiz6s26w Gomv_ 109 7 0% 29.00 8 87% 69% 80% 71% 52% 72% | 0% | 0% | 0% [ 0% [29% [ 43% [ 29% | 0% | 0% 2011
Y, 11 18% [ 28.27 8 82% 57% 76% 70% 68% 71% | 0% | 9% [ 0% [ 9% [18% [27% | 9% | 18% | 9% 2010
16 0% 26.25 8 80% 61% 57% 70% 60% 66% | 0% [ 12% | 0% [19% [ 0% [ 12% [ 38% | 12% | 6% 2009
15 0% 27.07 6 84% 61% 74% 55% 56% 68% | 7% | 7% | 7% [13% [ 13% [ 13% [ 20% | 13% | 7% 2008
20 0% 25.55 5 76% 53% 67% 64% 59% 64% | 5% | 5% [ 10% [ 30% | 25% [ 10% [ 10% [ 0% | 5% 2007
23 0% 22.77 4 72% 56% 52% 44% 51% 57% [ 5% [18% [18% [ 14% [ 14% [ 14% [ 5% [ 9% | 5% 2006
22 0% 28.81 5 79% 65% 74% 67% 73% 72% | 5% | 10% | 14% [ 14% [ 14% [ 19% | 14% | 5% | 5% 2005
17 0% 22.53 3 79% 50% 42% 65% 49% 56% [ 12% | 18% | 0% [ 18% [18% [ 6% [ 29% | 0% | 0% 2004
21 0% 27.67 5 73% 71% 70% 76% 60% 69% [ 10% | 5% [ 10% [ 19% [ 19% [ 19% | 5% | 10% | 5% 2003
12 0% 30.83 6 89% 76% 78% 88% 60% 77% | 0% | 8% | 8% [1/% [17% [ 17% [33% | 0% [ 0% 2002
Zesp6t Szkot w Jarocinie - 13 0% 2/.85 ! /5% 65% 61% 1% /5% 70% | 0% | 0% | 8% | 15% | 38% | 8% | 31% | 0% | 0% 2014
Publiczna Szkota 15 7% 24.27 5 84% 47% 52% 78% 48% 61% [ 0% [ 0% [13% [ 20% [ 27% [ 27% [ 13% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa im. ks. Jana 18 6% 22.39 5 59% 57% 53% 78% 42% 56% [ 0% [11% [17% [ 11% [ 33% | 6% [11% [ 6% | 6% 2012
i 18 0% 26.89 6 86% 62% 2% 64% 48% 67% [ 0% | 6% [11% [ 11% [ 11% [ 33% [ 22% [ 6% | 0% 2011
Twardowskiego 18 | 0% | 2289 | 4 | 71% | 47% | 67/% | 50% | 48% | 57/% | 11% | 6% | 11% | 22% | 28% | 0% | 6% | 17/% | 0% | 2010
Jarocin, 116 18 0% 21.28 4 74% 28% 54% 60% 53% 53% [ 17% | 0% | 11% [ 22% [ 6% [ 22% | 11% | 11% | 0% 2009
14 0% 23.21 3 71% 50% 61% 45% 55% 58% | 7% | 0% [36% [ 7% [21% [21% | 0% | 7% | 0% 2008
22 0% 23.86 3 78% 48% 51% 60% 59% 60% | 5% [ 18% [ 23% [ 14% [ 5% [ 5% [ 27% | 5% | 0% 2007
12 0% 21.25 3 79% 59% 47% 40% 26% 53% | 8% [ 17% [ 17% [ 0% [58% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2006
18 0% 28.17 4 73% 67% 76% 67% 67% 70% [ 6% [ 22% | 6% [ 6% [22% [17% [ 11% | 0% [ 11% | 2005
23 0% 24.87 5 80% 62% 49% 67% 52% 62% [ 4% | 9% [17% [ 17% [ 13% | 9% [ 13% [ 13% | 4% 2004
20 0% 28.95 6 7% 76% 73% 88% 57% 72% | 0% | 15% | 10% [ 20% [ 10% [ 25% | 5% | 10% | 5% 2003
14 0% 30.21 6 84% 76% 85% 82% 54% 76% [ 0% [ 0% [ 21% [ 14% [ 29% [21% | 7% [ 7% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa Fundacji 4 0% 22.00 3 12% 35% 69% 56% 44% 55% 0% | 25% [ 25% [ 0% [ 25% | 0% | 25% | 0% 0% 2014
"Elementarz" z Oddziatem 6 0% | 23.00 | 5 | 77% | 62% | 48% | 54% | 40% | 57/% | 0% | 17% | 0% | 17% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2013
Przedszkolnym im. Sw. 6 | 0% | 2167 | 5 | 60% | 55% | 46% | 83% | 40% | 54% | 0% | 0% | 33% | 17% | 17% | 0% | 33% | 0% | 0% | 2012
Stanistawa Kostki w Golcach 7 0% 24.43 5 91% 49% 61% 46% 46% 61% 0% 0% | 29% | 29% [ 0% [ 14% | 29% | 0% 0% 2011
4 0% 26.25 7 2% 50% 78% 69% 62% 66% 0% [ 25% | 0% 0% [25% | 0% | 50% [ 0% 0% 2010
Golce, 37 8 0% | 2325 | 6 | 81% | 28% | 61% | 66% | 61% | 58% | 12% | 0% | 0% | 25% | 0% | 38% | 25% | 0% | 0% | 2009
9 [ 0% [ 2289 | 3 | 73% | 47% | 64% | 47% | 49% | 57/% | 0% | 22% | 0% | 44% | 22% | 0% | 11% | 0% | 0% | 2008
9 | 0% | 2844 | 7 | 80% | 64% | 69% | 78% | 67/% | 71% | 0% | 0% | 11% | 22% | 22% | 22% | 22% | 0% | 0% | 2007
6 | 0% | 2467 | 5 | 85% | 73% | 50% | 58% | 31% | 62% | 0% | 0% | 0% | 33% | 67% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2006
11 | 0% | 2418 | 2 | 83% | 45% | 5/% | 50% | 60% | 60% | 9% | 9% | 27% | 18% | 2/% | 9% | 0% | 0% | 0% | 2005
7 | 0% [ 2729 | 7 | 8/% | 75% | 41% | 86% | 5/% | 68% | 0% | 0% | 0% | 29% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 2004
16 | 0% | 2750 | 4 | 78% | 73% | 62% | 81% | 54% | 69% | 6% | 6% | 12% | 25% | 19% | 12% | 6% | 12% | 0% | 2003
8 | 0% 3025 6 | 85% | 74% | 69% | 81% | 72% | 76% | 12% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 0% | 12% | 2002
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Podstawowa w Majdanie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Golczanskim - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
. — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Majdan Golczanski, 61 = = - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
5 0% 26.00 5 70% 54% 5% 70% 60% 65% 0% | 20% | 0% 0% | 40% | 20% [ 20% [ 0% 0% 2008
7 0% 26.00 5 84% 63% 57% 57% 55% 65% 0% | 14% | 14% [ 29% | 0% | 14% | 14% | 14% | 0% 2007
11 0% 22.64 4 7% 58% 52% 45% 39% 57% 0% [18% | 9% | 18% | 36% | 18% [ 0% 0% 0% 2006
14 0% 27.57 4 81% 53% 66% 68% 78% 69% % 0% [29% | 14% | 21% | 14% | 7% 0% % 2005
7 0% 22.14 3 71% 51% 46% 64% 48% 55% | 29% | 14% | 0% 0% | 14% | 14% [ 14% [ 0% [ 14% 2004
11 0% 29.18 6 77% 80% 73% 86% 55% 73% 0% 9% [18% | 18% | 9% [ 18% | 9% | 18% [ 0% 2003
9 0% 26.67 3 14% 73% 63% 89% 46% 67% 0% | 11% | 44% [ 0% [ 22% | 22% | 0% 0% 0% 2002
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Publiczna Szkota 9 0% 22.56 3 4% 59% 50% 47% 42% 56% 0% [ 0% [ 33% [ 44% | 0% [22% | 0% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Mostkach - 7 0% 20.14 3 64% 66% 41% 50% 23% 50% 0% |[14% [ 43% | 14% | 0% | 0% [29% [ 0% | 0% 2013
Sokalach 6 0% 17.67 2 50% 53% 38% 58% 25% 44% 0% [ 0% | 33% | 50% | 17% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Mostki. 47 2 0% 23.00 4 80% 65% 69% 50% 12% 57% 0% [ 0% | 0% | 50% | 50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2011
' 11 0% 20.91 3 60% 53% 50% 48% 47% 52% 0% [ 9% [ 27/% | 27/% | 9% | 27% | 0% [ 0% | 0% 2010
9 0% 21.78 5 69% 51% 49% 58% 44% 54% 0% [ 11% [ 11% | 11% | 22% | 33% | 11% [ 0% | 0% 2009
9 0% 27.78 7 83% 66% 71% 75% 53% 69% 0% [11% | 0% | 11% | 22% | 33% | 0% [ 22% | 0% 2008
13 0% 24.38 4 75% 65% 56% 62% 43% 61% 8% [15% | 0% | 31% | 15% | 8% | 15% [ 8% | 0% 2007
9 0% 21.44 3 76% 66% 36% 53% 29% 54% [22% | 0% [ 11% [ 22% [ 11% [ 22% [ 11% | 0% | 0% 2006
6 0% 25.00 2 73% 58% 62% 58% 56% 63% [17% [ 0% [17% [ 17% [ 33% [ 17% [ 0% [ 0% | 0% 2005
7 0% 24.71 5 87% 58% 50% 71% 45% 62% [ 14% [ 0% | 0% | 29% | 29% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2004
7 0% 26.14 3 76% 69% 66% 86% 41% 65% [ 14% [ 0% [ 14% | 14% | 14% [ 43% | 0% [ 0% | 0% 2003
9 0% 28.00 4 71% 81% 71% 83% 47% 70% [ 11% [ 11% [ 11% | 11% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2002
Publiczna Szkota 8 0% | 2512 | 5 | 75% | 66% | 47/% | 53% | 64% | 63% | 0% | 12% | 12% | 38% | 12% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Szyperkach 3 0% 27.67 7 90% 53% 88% 58% 50% 69% 0% [ 0% | 0% | 33% | 0% | 67% | 0% [ 0% | 0% 2013
Szyperki, 59b 8 0% 23.38 6 65% 69% 48% 47% 53% 58% 0% [ 0% | 12% | 38% | 12% | 25% | 0% [ 12% | 0% 2012
' 3 0% 29.33 8 87% 63% 79% 75% 62% 73% 0% [ 0% | 0% |33% | 0% | 33% | 0% [ 33% | 0% 2011
8 0% 27.62 7 79% 52% 73% 69% 73% 69% 0% [12% | 0% | 0% | 50% | 0% | 12% [ 25% | 0% 2010
8 0% 19.50 3 68% 45% 39% 44% 42% 49% 0% [12% [ 12% [ 25% [ 38% [ 12% [ 0% [ 0% | 0% 2009
8 0% 25.25 5 69% 76% 58% 53% 50% 63% [ 12% [ 0% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 12% [ 12% | 0% 2008
10 0% 25.70 5 771% 69% 55% 70% 49% 64% [ 10% [ 10% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2007
8 0% 26.12 6 74% 78% 55% 62% 52% 65% 0% [ 0% | 25% | 12% | 25% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2006
7 0% 27.71 4 74% 69% 68% 75% 62% 69% 0% [14% | 0% | 43% | 14% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2005
8 0% 26.62 6 88% 66% 52% 75% 55% 67% 0% [ 0% | 25% | 0% | 12% | 25% | 38% [ 0% | 0% 2004
6 0% 32.33 8 87% 89% 75% 92% 65% 81% 0% [ 0% [17/% | 0% | 0% |50% | 17/% [ 0% | 17% | 2003
5 0% 23.40 1 66% 70% 50% 80% 35% 58% [ 20% [ 20% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nizanski Gmina: Jarocin
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx|53S| 8| 8| = | 8 | 25 |==8| o
SR | 228 ~ 2 | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 10 0% 29.00 ! 85% 58% 1% 3% 70% 72% [10% [ 0% [ 0% [ 10% | 20% | 20% | 10% [ 30% | 0% 2014
Podstawowa w Zdziarach 7 0% 24.71 6 66% 84% 48% 57% 45% 62% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2013
Zdziary, 1E 9 0% 27.33 8 68% 76% 67% 75% 58% 68% 0% [ 0% | 22% | 11% | 0% | 11% [ 33% [ 0% | 22% | 2012
' 5 0% 27.00 7 78% 68% 73% 55% 55% 68% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2011
11 0% 28.27 8 75% 66% 75% 64% 69% 71% 0% [ 0% | 0% | 18% | 18% | 45% | 9% [ 9% | 0% 2010
9 0% 23.56 6 69% 64% 51% 61% 46% 59% 0% [11% [ 22% | 0% | 33% | 0% | 0% [ 33% | 0% 2009
8 0% 27.00 6 69% 78% 69% 50% 61% 68% 0% [12% | 0% | 25% | 12% | 38% | 0% [ 12% | 0% 2008
15 0% 27.20 6 81% 72% 54% 7% 57% 68% 7% [ 0% [13% [27% [ 13% | 7% [13% [ 7% | 13% | 2007
11 0% 21.55 3 65% 65% 42% 48% 40% 54% 9% | 27% [ 0% | 18% [ 18% | 9% | 18% [ 0% | 0% 2006
9 0% 28.56 5 81% 63% 71% 78% 67% 71% [11% [ 0% [ 11% | 11% [ 22% [ 22% [ 11% [ 0% | 11% | 2005
11 0% 24.00 4 77% 69% 38% 64% 47% 60% 0% [ 9% | 0% | 27% | 45% | 18% | 0% [ 0% | 0% 2004
13 0% 26.31 4 82% 58% 62% 7% 59% 66% [23% [ 8% [ 8% | 0% | 8% | 8% | 23% [ 23% | 0% 2003
8 0% 25.62 2 74% 58% 72% 81% 48% 64% | 12% [ 12% [ 12% | 0% | 50% | 12% | 0% [ 0% [ 0% 2002
Publiczna Szkota 10 | 10% | 29.80 | 8 | 86% | 81% | 60% | 70% | 69% | /5% | 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 10% | 30% | 20% | 0% | 2014 |
Podstawowa im. Gwardii 16 0% 29.56 8 84% 69% 70% 73% 2% 74% 0% [ 0% | 6% | 12% | 12% | 19% | 44% [ 6% | 0% 2013
Ludowej w Domostawie 8 0% 23.14 6 67% 67% 48% 68% 39% 58% 0% [ 0% | 29% | 29% | 14% | 0% [ 14% [ 0% | 14% | 2012
Domostawa. 79 18 0% 24.56 5 76% 64% 64% 50% 43% 61% 6% | 6% [ 22% | 6% [ 22% | 6% [ 11% [ 22% | 0% 2011
' 9 0% 27.22 7 73% 62% 68% 61% 2% 68% [11% [ 0% [ 0% | 0% [ 22% [ 33% [ 11% [ 22% | 0% 2010
10 0% 25.50 7 81% 66% 51% 62% 52% 64% 0% [10% | 0% [ 10% [ 10% [ 30% [ 30% [ 0% | 10% | 2009
15 0% 26.80 6 83% 65% 68% 50% 57% 67% 7% | 0% | 13% [ 20% | 7% | 20% | 7% [ 7% | 20% | 2008
17 0% 26.53 5 76% 60% 66% 63% 63% 66% [ 12% [ 6% | 6% | 6% | 35% | 18% | 6% [ 0% | 12% | 2007
10 0% 26.00 6 75% 73% 61% 62% 47% 65% 0% [ 10% | 10% | 10% | 30% | 30% | 10% [ 0% | 0% 2006
17 0% 30.88 6 86% 71% 76% 82% 73% 1% 6% | 6% | 0% | 18% | 18% | 12% | 6% [ 18% | 18% | 2005
17 0% 25.76 6 84% 68% 40% 79% 55% 64% 6% [ 0% | 12% | 29% | 12% | 18% | 6% [ 18% | 0% 2004
12 0% 26.92 4 73% 70% 64% 96% 52% 67% 8% | 0% | 25% | 25% | 17% | 8% | 8% [ 8% | 0% 2003
16 0% 30.25 6 7% 76% 77% 88% 70% 76% 0% | 6% [19% | 19% [ 19% | 6% | 6% [ 19% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nizanski

Gmina: Jezowe

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclgfz|s3s| 2| &8 | 2| E | 33 |=:8)| & — . _
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 23 4% 22.78 3 1% 5% 38% 64% 47% 5/% [ 4% [ 9% [30% [13% [ 1/% [ 17/% | 9% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa 13 0% 15.69 1 61% 45% 25% 50% 13% 39% 8% [ 31% [ 15% | 23% | 23% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Jezowe. 416 14 0% 20.36 4 60% 55% 43% 62% 37% 51% 0% [ 14% [ 29% | 14% | 14% | 14% | 7% [ 0% | 7% 2012
' 19 0% 23.53 4 86% 51% 58% 47% 41% 59% 0% [21% | 5% | 11% | 42% | 5% | 5% [ 11% | 0% 2011
12 0% 19.42 2 63% 48% 47% 50% 32% 49% | 17% | 8% | 8% [17% [33% [17/% | 0% | 0% | 0% 2010
10 0% 21.90 5 82% 46% 40% 62% 43% 55% 0% [ 0% | 10% | 40% | 10% | 30% | 10% [ 0% | 0% 2009
18 0% 27.00 6 71% 61% 2% 64% 60% 68% 0% [11% [11% | 17/% | 6% | 33% | 11% [ 6% | 6% 2008
16 0% 26.75 5 82% 66% 61% 61% 58% 67% 0% [ 0% [ 19% | 31% | 6% | 31% | 6% [ 6% | 0% 2007
18 0% 23.89 4 71% 67% 49% 50% 44% 60% 0% [17% | 6% | 22% | 33% | 6% | 6% [ 6% | 6% 2006
20 0% 30.10 6 84% 71% 71% 75% 76% 75% 5% | 5% | 10% [ 15% [ 20% [ 10% [ 20% [ 5% | 10% | 2005
20 0% 27.70 7 88% 2% 51% 7% 58% 69% 0% | 5% | 10% | 15% | 15% | 20% | 15% [ 15% | 5% 2004
19 0% 25.63 3 73% 75% 52% 89% 42% 64% [ 11% [16% [ 0% | 42% | 5% | 16% | 5% [ 5% | 0% 2003
23 0% 29.70 5 81% 82% 70% 87% 56% 74% | 4% [ 9% [ 13% [ 17% | 13% | 22% | 4% [ 13% | 4% 2002
Publiczna Szkota 31 | 0% | 2381 4 | 77% | 49% | 56% | 68% | 50% | 60% | 6% | 10% | 13% | 26% | 16% | 10% | 13% | 3% | 3% | 2014 |
Podstawowa im. Stanistawa 41 2% 23.71 5 75% 64% 49% 60% 44% 59% 5% [ 12% | 7% | 20% | 15% | 12% | 17% [ 10% | 2% 2013
Staszica 30 0% 22.70 5 55% 65% 52% 62% 50% 57% [10% [ 7% | 7% | 17/% | 10% | 27% | 3% [ 20% | 0% 2012
Jezowe. 135 52 0% 25.96 6 85% 59% 69% 54% 49% 65% 2% | 6% | 8% | 17/% | 23% | 15% | 15% [ 13% | 0% 2011
' 61 0% 23.28 5 2% 57% 57/% 65% 41% 58% 8% [12% | 3% | 17/% | 32% | 12% | 3% [ 12% | 2% 2010
47 0% 18.79 3 67% 38% 39% 54% 38% 47% [13% [ 13% [17% [19% [ 2% [ 17% [ 19% [ 0% [ 0% 2009
46 2% 23.61 4 70% 57% 60% 53% 51% 59% 2% [ 17% [ 15% | 24% | 11% | 9% [ 11% [ 9% | 2% 2008
64 3% 25.81 5 78% 67% 56% 61% 56% 65% 6% | 8% [ 14% | 17% | 17% | 11% | 11% [ 14% | 2% 2007
56 0% 26.98 6 79% 67% 67% 67% 55% 67% 0% [11% | 5% | 20% | 11% | 29% | 18% [ 4% | 4% 2006
50 0% 30.60 6 83% 74% 74% 81% 73% 1% 8% | 0% | 10% | 8% | 26% | 20% | 12% [ 8% | 8% 2005
63 0% 24.14 4 84% 64% 38% 75% 44% 60% 5% | 0% | 24% | 22% | 16% | 13% | 14% [ 3% | 3% 2004
65 0% 28.48 5 78% 74% 68% 88% 57% 71% 6% | 5% | 11% | 14% | 26% | 25% | 11% [ 3% | 0% 2003
57 2% 30.42 6 84% 74% 78% 89% 64% 76% 2% | 7% | 21% | 4% | 18% | 21% | 14% [ 5% | 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nizanski Gmina: Jezowe
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
Q| S83 | & 2 o z < 38 |833| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 =2 Q 33 |&8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
% | e % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Publiczna Szkota 10 10% [ 28.70 85% 61% 65% 73% 75% 72% | 0% [ 10% | 0% [ 10% [ 30% [ 20% | 10% | 20% | 0% 2014

50% | 63% | 49% | 55% | 46% | 55% | 0% | 14% | 14% | 21% | 21% | 14% | 7% | 0% | 7% | 2013
64% | 60% | 58% | 71% | 49% | 60% | 0% | 6% | 11% | 17% | 22% | 28% | 0% | 1/% | 0% | 2012
81% | 72% | 69% | 59% | 48% | 68% | 0% | 12% | 6% | 12% | 12% | 25% | 6% | 19% | 6% | 2011
70% | 65% | 62% | 55% | 58% | 63% | 0% | 5% | 10% | 33% | 14% | 0% | 19% | 14% | 5% | 2010
71% | 36% | 51% | 54% | 54% | 53% | 10% | 5% | 24% | 10% | 14% | 19% | 5% | 10% | 5% | 2009
70% | 51% | 65% | 56% | 53% | 59% | 9% | 9% | 14% | 14% | 18% | 23% | 9% | 0% | 5% | 2008
80% | 68% | 60% | 46% | 60% | 66% | 0% | 11% | 6% | 28% | 28% | 11% | 11% | 6% | 0% | 2007
68% | 81% | 51% | 52% | 44% | 62% | 5% | 5% | 15% | 20% | 25% | 10% | 15% | 5% | 0% | 2006
74% | 60% | 89% | 64% | 84% | 75% | 0% | 13% | 4% | 13% | 30% | 22% | 4% | 13% | 0% | 2005
82% | 75% | 56% | 75% | 61% | 70% | 0% | 6% | 19% | 12% | 6% | 6% | 6% | 38% | 6% | 2004
80% | 65% | 64% | 76% | 62% | 69% | 0% | 10% | 19% | 19% | 24% | 19% | 10% | 0% | 0% | 2003
81% | 72% | 64% | 77% | 43% | 67% | 7% | 7% | 33% | 20% | 13% | 7% | 7% | 7% | 0% | 2002
68% | 66% | 44% | 55% | 550 | 59% | 10% | 5% | 15% | 20% | 25% | 15% | 5% | 5% | 0% 2014 |
B5% | 62% | 43% | 52% | 42% | 54% | 4% | 12% | 20% | 16% | 8% | 24% | 12% | 4% | 0% | 2013
62% | 69% | 5/% | 70% | 56% | 62% | 3% | 10% | 3% | 16% | 19% | 16% | 10% | 10% | 13% | 2012
80% | 65% | 72% | 55% | 59% | 68% | 0% | 4% | 4% | 21% | 17% | 29% | 12% | 8% | 4% | 2011
71% | 61% | 66% | 50% | 55% | 62% | 0% | 4% | 19% | 12% | 19% | 23% | 15% | 8% | 0% | 2010
73% | 50% | 53% | 54% | 57/% | 58% | 0% | 0% | 13% | 26% | 22% | 13% | 17% | 9% | 0% | 2009
87% | 66% | 64% | 58% | 57/% | 68% | 0% | 7% | 7% | 7% | 30% | 19% | 15% | 11% | 4% | 2008
71% | 68% | 49% | 53% | 50% | 60% | 15% | 9% | 9% | 26% | 12% | 15% | 6% | 3% | 6% | 2007
75% | 66% | 35% | 58% | 36% | 55% | 6% | 11% | 11% | 19% | 39% | 8% | 3% | 3% | 0% | 2006
70% | 66% | 73% | 73% | 70% | 71% | 6% | 6% | 6% | 24% | 24% | 9% | 15% | 9% | 0% | 2005
79% | 59% | 26% | 56% | 25% | 50% | 6% | 6% | 32% | 29% | 16% | 10% | 0% | 0% | 0% | 2004
63% | 73% | 72% | 83% | 62% | 69% | 8% | 4% | 0% | 31% | 38% | 15% | 4% | 0% | 0% | 2003
73% | 2% | 66% | 75% | 52% | 6/% | 6% | 12% | 19% | 12% | 19% | 22% | 9% | 0% | 0% | 2002

Podstawowa w Cholewianej | 14 | 0% | 21.93
Gorze 18 0% 23.83

- - 16 0% 27.06
Cholewiana Géra, Mynarze 51 0% 5599
23 21 | 0% | 21.24
22 0% 23.77
18 0% 26.28
20 0% 24.70
23 0% 29.87
16 0% 28.06
21 0% 27.43
15 0% 26.80
Publiczna Szkota 20 0% | 23.55
Podstawowa w Groblach im. |25 08/0 21.60
Jana Pawta Il g}l 802 g;‘*gi
Groble, 37 26 | 0% | 24.88
23 0% 23.26
27 0% 27.30
34 0% 23.94
37 0% 22.17
33 0% 28.39
31 0% 20.13
26 0% 27.42
32 0% 26.81
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nizanski Gmina: Jezowe
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 6 0% 29.83 8 88% 60% 79% 6/% 5% 5% 0% [ 0% [1/% [1/% [ 1/% | 0% [17/% [17/% | 1/% | 2014
Podstawowa w Starym 9 0% 27.56 7 71% 73% 64% 69% 65% 69% 0% [ 0% [ 33% | 0% | 0% | 11% | 44% [ 11% | 0% 2013
Narcie 9 0% 17.44 2 48% 51% 29% 2% 29% 44% 0% [ 11% [ 44% | 11% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Stary Nart. 578 7 0% 27.57 7 81% 61% 70% 68% 62% 69% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 0% [ 14% [ 14% | 14% | 2011
y ' 16 0% 27.44 7 76% 64% 73% 64% 62% 69% 6% | 0% | 0% | 12% | 38% | 6% | 19% [ 19% | 0% 2010
9 0% 24.44 7 82% 42% 56% 58% 65% 61% 0% [ 0% | 0% | 33% | 22% | 22% | 0% [ 22% | 0% 2009
11 0% 22.45 3 66% 47% 64% 55% 48% 56% 0% [36% | 9% | 9% | 18% | 9% | 9% [ 0% | 9% 2008
15 0% 19.80 1 65% 50% 41% 43% 42% 49% [20% [ 13% [27% [20% | 7% | 7% | 0% | 0% | 7% 2007
12 0% 22.92 4 7% 65% 42% 44% 46% 57% 8% [ 8% [ 25% [ 25% | 0% | 8% [17% [ 8% | 0% 2006
15 0% 29.60 5 7% 66% 76% 80% 76% 74% 0% [20% | 7% | 7% [ 20% [ 13% [ 20% [ 13% | 0% 2005
14 0% 23.36 4 75% 74% 36% 68% 34% 58% 0% [ 7% | 7% | 50% | 14% | 7% | 14% [ 0% | 0% 2004
13 0% 30.62 7 83% 78% 75% 96% 62% 7% 0% [ 0% | 0% | 15% | 46% | 15% | 15% [ 8% | 0% 2003
20 0% 22.90 1 49% 72% 61% 70% 39% 57% | 15% [ 20% | 30% | 20% | 10% | 0% | 5% | 0% | 0% 2002
Publiczna Szkota 17 6% | 26.18 | 6 80% | 72% | 54% | 59% | 54% | 65% | 0% | 12% | 6% | 24% | 24% | 6% | 12% | 18% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Jacie 28 0% 18.64 2 57% 63% 36% 46% 24% 47% [ 11% | 21% [ 18% | 7% | 21% [14% | 7% [ 0% | 0% 2013
Jata. 85 18 0% 19.72 3 571% 58% 39% 69% 30% 49% 6% | 0% | 22% | 33% | 33% | 0% | 0% [ 6% | 0% 2012
' 27 0% 24.22 5 79% 61% 60% 52% 42% 61% 4% [ 7% [ 7% [19% [ 33% | 7% [ 11% [ 11% [ 0% 2011
27 0% 23.11 4 70% 63% 53% 55% 42% 58% 7% [11% [ 15% [11% [ 22% | 4% [22% [ 7% | 0% 2010
25 0% 21.88 5 75% 56% 43% 50% 42% 55% 4% [12% [ 20% [ 16% [ 12% | 12% | 4% | 8% [ 12% [ 2009
32 0% 23.75 4 2% 75% 52% 53% 34% 59% 6% | 6% | 12% | 28% | 28% | 6% | 6% [ 3% | 3% 2008
35 0% 25.29 4 75% 2% 54% 59% 49% 63% 6% | 9% | 14% | 23% | 14% | 11% | 14% [ 6% | 3% 2007
30 0% 27.20 6 78% 74% 61% 73% 52% 68% 0% [ 0% | 20% | 20% | 17% | 7% | 17% [ 7% | 13% | 2006
31 0% 29.32 5 82% 73% 72% 69% 67% 73% 6% [ 3% | 6% | 19% | 26% | 19% | 10% [ 0% | 10% | 2005
29 0% 23.62 4 76% 71% 41% 78% 33% 59% 7% | 0% [ 21% | 17% | 21% | 28% | 7% [ 0% | 0% 2004
31 0% 25.68 3 75% 67% 54% 1% 53% 64% [ 10% [ 26% [ 6% | 13% | 10% | 23% | 6% [ 3% | 3% 2003
27 0% 28.56 4 84% 73% 70% 76% 53% 71% 7% | 4% [ 22% [ 11% [ 22% | 15% [ 0% [ 7% | 11% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Publiczna Szkota 12 0% 30.50 8 86% 74% 69% 79% 73% 76% 0% | 0% [ 0% | 33% | 8% 8% | 1/% [17% | 17% 2014
Podstawowa w 10 0% 27.30 7 76% 61% 57% 68% 79% 68% [10% | 0% | 0% 0% | 30% [ 40% | 20% [ 0% 0% 2013
Jeszowem-Kameralnem 8 0% 19.00 3 48% 55% 47% 50% 38% 48% [ 25% | 12% | 0% 0% | 25% [ 25% | 12% [ 0% 0% ggﬁ
Jezowe-Kameralne, 813D — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 10 0% 23.50 4 5% 54% 44% 60% 59% 59% [ 10% [ 10% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2014
Podstawowa w Bystrem 8 0% 23.62 5 2% 64% 47% 56% 50% 59% 0% [ 12% | 12% | 25% | 0% | 38% | 12% [ 0% 0% 2013
Bystre, 72a 12 0% 26.33 8 70% 62% 61% 71% 65% 66% 0% [ 0% | 8% 8% | 42% | 8% 8% |[17/% | 8% 2012
’ 16 0% 27.50 7 86% 58% 71% 67% 59% 69% 0% | 6% | 6% 6% | 31% [ 25% | 6% [ 12% | 6% 2011
14 0% 24.79 5 76% 61% 57% 55% 53% 62% 7% | 7% [ 0% [ 21% [ 29% [ 7% | 21% [ 7% 0% 2010
12 0% 18.08 2 64% 40% 33% 56% 34% 45% [ 17% | 8% | 17% [ 25% | 25% | 0% 0% 0% 8% 2009
16 0% 27.19 6 4% 65% 71% 62% 63% 68% 6% | 0% [ 0% | 38% | 12% | 19% | 6% [ 12% | 6% 2008
16 0% 24.69 4 73% 65% 52% 62% 53% 62% 6% | 12% | 6% | 31% | 12% [ 12% | 12% [ 0% 6% 2007
13 0% 27.92 7 2% 90% 62% 65% 51% 70% 0% [ 0% | 0% 8% [ 46% | 38% | 8% 0% 0% 2006
13 0% 30.38 6 81% 67% 5% 73% 84% 76% 8% | 8% | 8% 0% [ 31% | 15% | 15% | 0% | 15% 2005
19 0% 23.47 4 86% 55% 3% 74% 49% 59% 0% [ 5% | 21% | 37% | 16% | 11% | 5% 5% 0% 2004
17 0% 28.88 5 75% 78% 1% 79% 59% 2% 6% [ 12% | 6% 6% [ 18% | 35% | 0% | 12% | 6% 2003
19 0% 28.95 5 86% 68% 2% 84% 60% 73% 5% | 5% [26% | 0% [ 21% [ 21% | 11% [ 0% | 11% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/21

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: nizanski Gmina: Krzeszéw
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

77% | 55% | 52% | 58% | 64% | 62% | 5% | 11% | 0% | 26% | 37% | 11% | 5% | 0% | 5% | 2014
72% | 73% | 54% | 51% | 44% | 61% | 8% | 0% | 12% | 12% | 31% | 19% | 12% | 4% | 4% | 2013
56% | 47% | 47% | 62% | 45% | 50% | 17% | 0% | 9% | 26% | 22% | 13% | 13% | 0% | 0% | 2012
83% | 55% | 71% | 70% | 59% | 67/% | 9% | 4% | 9% | 4% | 22% | 9% | 17% | 1/% | 9% | 2011
69% | 54% | 58% | 59% | 47% | 58% | 7% | 17% | 14% | 7% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% | 2010
70% | 40% | 44% | 58% | 48% | 52% | 7% | 13% | 17% | 13% | 17% | 13% | 13% | 3% | 3% | 2009
74% | 62% | 69% | 55% | 58% | 65% | 0% | 6% | 15% | 26% | 21% | 6% | 18% | 9% | 0% | 2008
82% | 55% | 66% | 58% | 62% | 66% | 0% | 8% | 14% | 19% | 25% | 1/% | 17% | 0% | 0% | 2007
75% | 67/% | 56% | 62% | 57/% | 64% | 3% | 3% | 20% | 3% | 37% | 13% | 20% | 0% | 0% | 2006
77% | 61% | 68% | 69% | 69% | 69% | 6% | 11% | 14% | 14% | 28% | 8% | 11% | 3% | 6% | 2005
83% | 69% | 42% | 69% | 45% | 62% | 6% | 11% | 11% | 9% | 20% | 17% | 14% | 6% | 6% | 2004
70% | 82% | 62% | 79% | 56% | 70% | 0% | 20% | 11% | 11% | 26% | 14% | 11% | 3% | 3% | 2003
78% | 74% | 69% | 73% | 51% | 69% | 4% | 13% | 22% | 119% | 20% | 17% | 4% | 4% | 4% | 2002
81% | 56% | 51% | 71% | 6/% | 65% | 8% | 8% | 8% | 169 | 12% | 20% | 16% | 4% | 8% 2014 |
69% | 60% | 46% | 61% | 44% | 56% | 3% | 6% | 20% | 20% | 23% | 11% | 9% | 3% | 6% | 2013
62% | 66% | 55% | 81% | 55% | 62% | 3% | 6% | 6% | 9% | 21% | 21% | 18% | 12% | 3% | 2012
80% | 58% | 57/% | 54% | 47% | 61% | 3% | 10% | 13% | 23% | 10% | 13% | 19% | 6% | 3% | 2011
81% | 54% | 67/% | 59% | 52% | 63% | 3% | 5% | 5% | 16% | 27% | 19% | 19% | 5% | 0% | 2010
740% | 49% | 44% | 59% | 50% | 56% | 7% | 7% | 15% | 12% | 15% | 22% | 5% | 15% | 2% | 2009
80% | 51% | 71% | 76% | 59% | 66% | 3% | 3% | 18% | 10% | 23% | 15% | 15% | 8% | 5% | 2008
80% | 62% | 59% | 68% | 51% | 64% | 2% | 5% | 21% | 29% | 12% | 10% | 5% | 10% | 7% | 2007
78% | 53% | 53% | 55% | 48% | 58% | 5% | 14% | 14% | 18% | 23% | 11% | 7% | 9% | 0% | 2006
86% | 70% | 80% | 77% | 82% | 79% | 2% | 4% | 4% | 4% | 29% | 29% | 18% | 2% | 7% | 2005
78% | 71% | 59% | 81% | 63% | 69% | 4% | 4% | 12% | 10% | 17% | 6% | 17/% | 19% | 10% | 2004
88% | 83% | 83% | 96% | 79% | 84% | 0% | 0% | 0% | 6% | 21% | 23% | 29% | 1/% | 4% | 2003
80% | 83% | 75% | 84% | 62% | 77/% | 5% | 5% | 9% | 5% | 28% | 21% | 16% | 3% | 9% | 2002

Zespot Szkot w Krzeszowie - | 19 5% 24.84
Szkota Podstawowa w 26 8% 24.38
Krzeszowie 23 02/0 20.04
Krzeszéw, Ulanowska 7 gg 302 %ggg
30 0% 20.73
34 3% 25.85
36 3% 26.31
30 0% 25.70
36 0% 27.50
35 0% 24.94
35 0% 27.91
46 0% 27.80
Szkota Podstawowa nr 1 w 25 0% | 26.00
Nisku 35 3% 22.57

i ; 33 0% 24.79
Nisko, Stowackiego 10 31 % 5179
37 0% 25.35
41 0% 22.22
39 0% 26.46
42 0% 25.79
44 0% 23.36
45 0% 31.60
48 0% 271.77
52 0% 33.62
58 0% 30.64
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nizanski Gmina: Nisko
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 11 0% 29.55 4% 2% 5% 68% 8% 74% [ 0% | 0% [ 9% | 18% [ 9% | 18% [ 27% | 18% | 0% 2014
Podstawowa nr 6 3 0% | 27.67 73% | 80% | 50% | 75% | 67% | 69% | 0% | 0% | 33% | 0% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% | 2013
Nisko_ Sandomierska 114 15 | 0% | 26.87 7T1% | 6/% | 62% | 72% | 65% | 6/% | 0% | 0% | 7% | 20% | 13% | 13% | 20% | 20% | 7% | 2012

80% 78% 69% 58% 54% 70% | 0% | 0% [17% [17% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% 2011
5% 52% 65% 58% 5% 62% [ 0% | 0% [ 31% | 15% [ 15% | 8% [ 15% | 15% | 0% 2010
81% 62% 59% 1% 61% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 30% | 0% [ 20% | 30% | 0% 2009
79% 54% 73% 82% 54% 67/% [14% | 0% [ 0% | 0% [43% | 14% [ 29% | 0% | 0% 2008
78% 63% 69% 68% 69% 70% [ 0% | 18% [ 0% | 18% [ 18% | 18% [ 9% | 18% | 0% 2007
83% 67% | 48% 68% 50% 64% [ 0% | 0% [36% | 9% [ 9% | 27/% [ 9% | 9% | 0% 2006
84% 76% 86% 82% 82% 82% | 0% | 0% | 0% [ 14% [ 29% | 29% | 29% | 0% | 0% 2005
82% 65% | 46% 75% 59% 65% | 0% | 0% [ 25% [ 8% | 25% | 17% | 8% | 17% | 0% 2004
1% 81% 64% 83% 60% 73% | 0% | 10% | 24% | 10% | 10% | 14% | 19% | 14% | 0% 2003
78% 75% 66% 78% 58% 71% | 5% | 20% | 20% [ 5% | 20% | 0% | 5% | 10% | 15% | 2002

6 0% 28.00
13 0% 24.77
10 0% 27.00

7 0% 26.71
11 0% 27.91
11 0% 25.55

7 0% 32.71
12 0% 25.92
21 0% 29.10
20 0% 28.30

Publiczna Szkota 46 4% | 28.37 81% | 68% | 70% | 70% | 63% | 71% | 2% | 0% | 9% | 13% | 22% | 28% | 22% | 4% | 0% | 2014 |
Podstawowa Nr 3w Zespole | 41 | 15% | 28.51 81% | 75% | 68% | 64% | 60% | 71% | 0% | 0% | 2% | 22% | 17% | 20% | 29% | 2% | 7% | 2013
Szkéb Nr 3 w Nisku 47 4% | 25.40 66% | 62% | 60% | 79% | 59% | 64% | 4% | 6% | 2% | 11% | 26% | 17% | 9% | 15% | 11% | 2012
Nisko_ Piaskowa 15 46 2% | 30.87 87% | 72% | 84% | 66% | 71% | 77% | 0% | 0% | 0% | 9% | 18% | 18% | 29% | 18% | 9% | 2011

’ 42 5% | 26.57 77% | 63% | 71% | 64% | 54% | 66% | 2% | 10% | 5% | 14% | 12% | 19% | 14% | 19% | 5% | 2010

82% 60% 52% 64% 54% 63% | 2% | 2% | 2% [ 11% | 26% | 26% | 15% | 13% | 2% 2009
82% 68% 71% S7% 60% 69% | 0% | 0% [ 26% [ 5% | 17% | 19% | 17% | 7% | 10% | 2008
86% 75% 70% 64% 62% 73% | 2% | 0% | 6% [19% | 26% | 19% | 9% | 11% | 9% 2007
80% 84% 65% 71% 59% 73% [ 0% | 2% [ 9% | 13% [ 18% | 22% | 18% | 13% | 4% 2006
93% 84% 80% 84% 85% 86% [ 0% | 2% | 4% | 9% [ 15% | 9% [ 28% | 11% | 22% | 2005
92% 77% 58% 91% 56% 73% [ 0% | 0% [ 5% | 11% [ 17% | 30% [ 20% | 9% | 8% 2004
81% 2% 76% 90% 65% 4% [ 0% | 7% [ 4% | 25% [ 21% | 22% [ 12% | 7% | 1% 2003
84% 86% 76% 89% 63% 79% | 0% | 3% [ 11% | 21% | 16% | 18% | 15% | 5% | 11% | 2002

46 % 25.26
42 2% 27.67
47 2% 29.21
45 0% 29.18
46 0% 34.30
64 2% 29.38
68 4% 29.75
62 0% 31.63

~I| | 00| o 00| ~if ~| ~i| ~[ co| ~[ 00| ~i| | | | 00| 1| | | 0| | ~if 0| ~i| o] AtodzS uIURIS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski Gmina: Nisko
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 =2 Q 35 | &8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1. 2. [ s | 4 5. 6. 7. ] 8 | o
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Publiczna Szkota 8 0% 21.38 66% 40% 47% 62% 56% 53% [ 12% | 0% | 25% [ 25% [ 25% | 0% | 0% | 12% | 0% 2014

74% 60% 57% 61% 54% 62% | 7% | 0% [ 0% [29% [ 21% | 21% | 7% | 7% | 7% 2013
70% 67% 62% 7% 65% 67% | 10% | 0% [ 10% [ 0% | 20% | 10% | 10% | 20% | 20% | 2012
82% 42% 64% S51% | 41% 8% | 7% | 0% [ 14% [21% [ 21% | 21% | 7% | 7% | 0% 2011
74% 58% 65% 55% 53% 62% [ 0% | 9% [ 9% | 2/% [ 0% | 27/% [ 27/% | 0% | 0% 2010
80% 45% 52% 58% | 49% 571% [ 0% | 6% [ 6% | 38% [ 6% | 19% [ 12% | 12% | 0% 2009
81% 66% 73% 59% 1% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 38% [ 12% | 25% [ 0% | 0% | 25% | 2008
83% 59% 54% 62% | 45% 61% [12% | 0% [ 12% | 25% [ 25% | 19% [ 6% | 0% | 0% 2007
79% 91% | 46% 55% 38% 95% [ 0% | 20% [ 30% | 10% [ 20% | 10% [ 0% | 0% | 10% | 2006
83% 74% % 75% 76% 7% | 0% | 0% [17/% [1/% [ 17% | 17% | 17/% | 9% | 4% 2005
84% 62% | 42% 71% | 48% 61% | 8% | 0% [ 25% [17% | 8% |25% | 8% | 0% | 8% 2004
91% 77% 79% 87% 69% 80% | 0% | 7% [ 7% [13% | 0% | 27% | 20% | 20% | 7% 2003
3% 77% 63% 63% | 43% 66% | 5% | 15% [ 20% | 25% [ 20% | 10% | 0% | 5% | 0% 2002
80% 60% 5% 6/% 64% 66% | 0% | 7% | 15% | 17% | 24% | 15% | 15% | 2% | 4% 2014
70% 51% 51% 56% | 42% 55% [ 4% | 10% [ 14% | 22% [ 24% | 8% [ 14% | 4% | 0% 2013
63% 67% 63% 80% 58% 65% [ 5% | 0% [ 5% | 12% [ 19% | 30% | 12% | 14% | 5% 2012
88% 66% 74% 58% 50% 69% [ 0% | 2% [ 3% | 14% [ 28% | 28% [ 15% | 8% | 3% 2011
3% 49% 66% 64% 58% 62% [ 3% | 6% [ 11% | 16% [ 27% | 14% [ 14% | 6% | 3% 2010
5% 49% 53% 66% 55% 59% | 5% | 3% [ 18% [ 11% | 16% | 12% | 22% | 5% | 8% 2009
78% 62% 71% 53% 61% 66% | 1% | 4% [ 17% [ 13% | 20% | 16% | 14% | 4% | 9% 2008
79% 64% 62% 60% 55% 65% | 4% | 7% [ 10% [ 22% | 20% | 15% | 10% | 6% | 4% 2007
5% 2% 54% 58% | 48% 63% [ 4% | 5% [ 22% | 13% [ 16% | 16% [ 17/% | 7% | 0% 2006
84% 69% 5% 76% 76% 76% [ 2% | 4% [ 8% | 25% [ 17% | 19% [ 16% | 5% | 5% 2005
81% 69% | 44% 71% | 48% 63% [ 4% | 8% [ 16% | 16% [ 16% | 14% [ 11% | 9% | 6% 2004
1% 77% 70% 89% 62% 73% [ 4% | 8% [ 6% | 17/% [ 19% | 19% [ 16% | 11% | 1% 2003
76% 81% 3% /8% 54% 73% | 2% | 8% [ 16% | 18% [ 23% | 16% [ 6% | 5% | 5% 2002

Podstawowa Nr 4 w Nisku 14 0% [ 24.79

: : 10 0% 27.00
Nisko, Dabrowskiego 8 14 7% 5314

11 0% 24.82
16 12% 22.88
8 0% 29.12
16 0% 24.56
10 0% 21.90
23 0% 30.87
12 0% 24.50
15 0% 31.93
20 0% 26.25
Publiczna Szkota 46 7% | 26.26

Podstawowa Nr 5 w Nisku 50 0% | 21.88

: : ; 43 2% 25.88
Nisko, Tysigclecia 12A 5 0% >77d

64 2% 24.69
74 4% 23.57
69 1% 26.58
98 2% 26.07
106 2% 25.10
128 0% 30.36
142 1% 25.20
153 1% 29.37
167 2% 29.04
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski Gmina: Nisko
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Publiczna Szkota 10 0% 26.50 70% 47% 65% 5% 82% 66% | 10% | 0% | 10% | 10% | 30% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2014
Podstawowa w Zespole 18 | 0% | 26.72 76% | 71% | 57/% | 65% | 62% | 67/% | 6% | 6% | 0% | 22% | 11% | 17% | 11% | 17% | 11% | 2013

50% 50% 47% 58% 38% 48% | 12% [ 12% | 16% | 12% | 28% | 12% | 8% [ 0% [ 0% 2012
84% 50% 63% 56% 42% 60% | 0% | 5% [ 14% [ 29% | 19% | 24% | 0% | 10% | 0% 2011
79% 50% 73% 68% 571% 65% [ 4% | 8% [ 4% | 4% [21% | 38% [ 17/% | 4% | 0% 2010
2% 55% 44% S57% 46% 55% [ 5% | 0% [24% | 5% [ 19% | 38% [ 10% | 0% | 0% 2009
81% 64% 71% 65% 68% 72% [ 6% | 3% [ 6% | 6% [ 12% | 26% | 18% | 21% | 3% 2008
85% 81% 58% 63% 57% 71% [ 0% | 0% [ 14% | 21% [ 28% | 10% [ 10% | 10% | 7% 2007
76% 69% 48% 64% 34% 99% [ 3% | 12% [ 12% | 21% [ 24% | 15% | 3% | 6% | 3% 2006
1% 71% 67/% 63% 3% 1% | 3% | 7% [ 17% [ 23% [ 10% | 17% | 17/% | 3% | 3% 2005
78% 65% 42% 65% 43% 59% | 8% | 2% [ 10% [ 22% | 35% | 12% | 2% | 8% | 0% 2004
74% 89% 66% 80% 54% 73% | 2% | 2% | 5% [28% | 23% | 23% | 7% | 7% | 2% 2003
4% 80% 74% 85% 50% 72% | 5% | 3% [ 15% | 21% [ 28% | 15% | 8% | 0% | 5% 2002

25 0% 19.16

Szkot w Nowosielcu 51 0% 5405

Nowosielec, 134 24 1% 26.00

21 0% 22.19
34 0% 28.82
29 0% 28.28
33 0% 23.67
30 0% 28.47
40 0% 23.67
43 0% 29.28
39 0% 28.67

Ve o a o &~ ~|o o w| o] Aoxzs uiuels

Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa w Ractawicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Ractawice, Rudnicka 81 TT [ 9% [ 2001 | 2 | 79% | 29% | 59% | 41% | 47% | 52% | 18% | 0% | 18% | 18% | 27% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2011
5 0% 26.00 6 76% 52% 5% 70% 55% 65% 0% | 0% [ 0% | 40% | 40% | 0% 0% | 20% [ 0% 2010
9 0% 25.67 8 84% 62% 60% 61% 47% 64% 0% | 0% [ 0% | 11% | 22% [ 56% | 0% 0% | 11% 2009
10 0% 22.40 3 70% 54% 60% 47% 41% 56% | 10% | 10% [ 20% | 20% | 20% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2008
13 0% 24.46 4 76% 61% 52% 52% 57% 61% | 15% | 8% [ 15% | 15% | 8% 8% 8% | 15% | 8% 2007
15 0% 25.87 6 74% 74% 59% 48% 55% 65% 0% | 0% [ 7% | 33% | 27% [ 27% | 7% 0% 0% 2006
11 0% 26.09 3 75% 62% 57% 57% 70% 65% 9% | 0% [27% | 27% | 0% [ 18% | 18% [ 0% 0% 2005
9 11% | 29.78 8 94% 7% 57% 94% 58% 74% 0% [ 0% | 11% | 0% | 11% | 33% [ 33% [ 11% | 0% 2004
7 0% 27.00 4 70% 73% 70% 71% 54% 68% 0% [14% | 14% | 14% [ 43% | 0% [ 14% | 0% 0% 2003
11 0% 33.09 8 82% 95% 78% 91% 67% 83% 0% | 9% | 0% 0% | 27% [ 27% | 0% [ 27% | 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/21

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski Gmina: Nisko
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 5 0% 23.80 68% 58% 47% 70% 5% 60% 0% [ 0% | 0% | 60% | 20% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Wolinie 12 | 8% | 27.92 78% | 77% | 69% | 54% | 60% | 70% | 0% | 0% | 8% | 8% | 25% | 25% | 25% | 8% | 0% | 2013

60% 67% 60% 67% 54% 61% | 0% | 0% [ 0% [33% [ 17% | 33% | 17% | 0% | 0% 2012
82% 53% 64% 60% 57% 64% | 0% | 0% | 0% [ 30% | 40% | 20% | 10% | 0% | 0% 2011
1% 58% 58% 50% 52% 61% [ 0% | 8% [ 0% | 38% [ 15% | 23% | 8% | 8% | 0% 2010
1% 55% 42% 66% 41% 56% [ 0% | 9% [ 0% | 36% [27/% | 0% [ 9% | 18% | 0% 2009
80% 52% 66% 52% 56% 62% [ 0% | 9% [ 18% | 18% [ 18% | 36% [ 0% | 0% | 0% 2008
70% 75% 62% 65% 62% 68% [ 0% | 0% [ 10% | 20% [ 50% | 10% | 10% | 0% | 0% 2007
79% 70% 53% 61% 51% 64% [ 0% | 0% [27% | 18% [ 9% | 27/% [ 18% | 0% | 0% 2006
80% 69% 70% 70% 2% 3% | 7% | 0% | 7% [29% [14% | 29% | /% | 7% | 0% 2005
78% 63% 52% 81% 58% 65% | 0% | 0% [ 31% | 8% | 15% | 23% | 15% | 8% | 0% 2004
82% 87% 62% 92% 60% 76% | 0% | 8% | 8% [ 8% |[33% |17% | 8% | 17% | 0% 2003
80% 75% 91% 83% 71% 79% | 8% | 8% | 0% [ 0% | 31% | 8% | 23% | 15% | 8% 2002

6 0% 24.50
10 10% | 25.60
13 0% 24.31
11 9% 22.45
11 9% 25.00
10 0% 27.10
11 0% 25.73
15 0% 29.07
13 0% 25.85
12 0% 30.33
13 0% 31.77

Wolina, Piaskowa 10

Zespot Szkot w Zarzeczu - 28 | 0% | 23.96 69% | 5/% | 50% | 62% | 62% | 60% | /% | /% | 18% | 21% | 18% | /% | /% | /% | /% | 2014 |
Publiczna Szkota 37 | 0% | 22.49 75% | 64% | 47% | 57% | 32% | 56% | 8% | 5% | 3% | 32% | 24% | 16% | 5% | 3% | 3% | 2013

66% 66% 53% 66% | 40% 58% [ 0% | 7% [14% | 21% [ 7% | 34% [ 14% | 3% | 0% 2012
86% 67% 70% 62% 59% 70% [ 0% | 8% [ 8% | 3% [ 26% | 13% [ 16% | 24% | 3% 2011
2% 59% 67% 57% 54% 63% [ 3% | 6% [18% | 6% [24% | 18% [ 9% | 9% | 9% 2010
74% 51% | 42% 65% | 46% 56% | 3% | 18% | 8% [ 16% | 13% | 18% | 8% | 3% | 13% | 2009
70% 51% 60% | 49% 39% 55% | 8% | 9% [ 19% [34% [ 15% | 6% | 8% | 0% | 2% 2008
81% 62% 56% 61% 54% 64% | 4% | 8% [ 14% [ 20% | 32% | 4% | 6% | 10% | 2% 2007
74% 61% | 4% 51% | 40% 56% [ 5% | 7% [15% | 29% [ 27% | 7% [ 10% | 0% | 0% 2006
81% S7% 4% 76% 71% 71% [ 9% | 5% [16% | 7% [21% | 21% [ 16% | 2% | 2% 2005
83% 68% | 42% 70% | 46% 62% [ 4% | 6% [ 15% | 19% [ 13% | 15% [ 17/% | 6% | 4% 2004
5% 74% 58% 77% 53% 67% [ 4% | 25% [ 6% | 17/% [ 21% | 6% [ 10% | 10% | 0% 2003
81% 74% 5% 81% 55% 73% | 4% | 11% [ 17% | 11% [ 19% | 15% [ 13% | 9% | 0% 2002

29 0% 23.21
. 38 0% 28.18
Kostki 34 | 0% | 25.03
Zarzecze, Mickiewicza 45 33 0% 2796
53 0% 22.02
50 0% 25.50
41 0% 22.49
43 0% 28.51
52 0% 24.96
48 0% 26.75
53 0% 29.02

Podstawowa im. Sw. St.

o1 2|0 el | ol o o | | 5| ]~ | | 1| | | | | | | | ool | AtoxzS uluels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 15/21
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski Gmina: Nisko
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Niepubliczna Szkota 5 0% 22.60 3 74% 52% 47% 45% 55% 56% | 20% [ 0% 0% [40% | 0% | 40% [ 0% 0% 0% 2014
Podstawowa w Rackawicach 5 0% 21.40 4 80% 58% 30% 55% 38% 54% 0% [ 40% | 0% 0% [ 20% | 40% | 0% 0% 0% 2013
Ractawice, Rudnicka 81 3 0% 20.33 4 47% 70% 46% 92% 17% 51% 0% 0% 0% [67% | 33% | 0% 0% 0% 0% ggﬁ
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 11 0% 25.73 5 79% 63% 51% 80% 53% 64% 0% | 18% | 9% 9% | 18% [ 27/% | 0% 9% 9% 2014
Podstawowa nr 3 12 0% 27.58 7 82% 88% 56% 56% 48% 69% 0% 0% 8% | 25% [ 17% | 17% | 17% | 17% | 0% 2013
Rudnik Nad Sanem 13 0% 23.77 6 65% 68% 56% 60% 45% 59% 0% 0% | 15% [ 15% | 15% | 38% [ 15% | 0% 0% 2012
Konopnickiei 58 ' 11 0% 25.55 5 84% 62% 61% 48% 52% 64% 0% 0% | 18% [ 18% | 18% | 27% | 9% 9% 0% 2011
P ) 13 0% 23.92 5 2% 68% 54% 58% 41% 60% 0% 8% 8% | 31% [ 15% | 31% | 8% 0% 0% 2010
15 0% 24.07 6 5% 62% 52% 62% 47% 60% % 0% [13% | 7% | 13% [ 33% | 13% | 7% % 2009
11 0% 27.55 7 16% 68% 2% 75% 55% 69% 0% 9% 0% [18% | 27% | 9% | 18% | 18% | 0% 2008
12 0% 31.42 8 85% 82% 67% 94% 1% 79% 0% 0% 8% 0% [42% | 0% [ 17% [ 17% | 17% 2007
21 5% 26.76 6 81% 75% 56% 68% 49% 67% 0% 0% 5% | 33% [ 29% | 14% | 19% | 0% 0% 2006
18 0% 32.61 8 90% 82% 76% 76% 78% 82% 0% 0% 0% | 28% [ 17% | 22% | 22% | 11% | 0% 2005
24 12% | 23.71 4 87% 66% 34% 71% 36% 59% 8% | 4% [ 12% | 12% | 33% [ 21% | 4% 0% 4% 2004
21 5% 30.71 7 80% 81% 74% 98% 65% 7% 0% 5% 5% | 24% [ 14% | 24% | 5% | 24% | 0% 2003
26 1% 33.54 8 85% 89% 82% 94% 74% 84% 0% | 4% [12% | 4% [ 12% | 19% | 15% [ 15% | 19% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 16/21
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski

Gmina: Rudnik nad Sanem

_ S s 0 o _ 7 |s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|S83| 52| 2| & 2 § | 23 |=zs8] &
SR | 228 ~ 2 | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 222|538 | 5| = s s | B2 |5Rs| 3
* AN E S| & s R 5 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
3 4%) | (%) | @2%) | @7%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa Nr 4 Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Rudnik Nad Sanem, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
Mickiewicza 38 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
5 0% 34.80 9 90% 55% 91% [ 100% | 99% 82% 0% 0% 0% 0% [ 40% | 20% [ 20% | 0% | 20% 2002
Publiczna Szkota 23 0% 23.00 3 73% 47% 54% 63% 53% 58% | 13% | 4% | 17% | 22% | 22% | 4% 9% 1% 1% 2014
Podstawowa Nr 2 w Rudniku |24 8% 25.67 6 76% 69% 57% 61% 52% 64% 0% 8% 8% [17% | 21% | 21% | 4% | 12% | 8% 2013
nad Sanem 22 14% | 23.68 6 58% 67% 51% 69% 55% 59% 5% 9% 0% [ 18% | 23% | 27% | 9% 9% 0% 2012
Rudnik Nad Sanem 31 6% 26.06 6 83% 54% 69% 61% 54% 65% 0% 3% 6% | 26% [ 19% | 16% | 19% | 3% 6% 2011
. . ' 26 1% 25.35 6 74% 67% 65% 50% 50% 63% 0% 8% 8% | 23% [ 23% | 15% | 15% | 0% 8% 2010
Pitsudskiego 7 32 6% 25.31 7 78% 59% 56% 2% 52% 63% 3% 6% 9% | 12% | 12% | 16% | 16% | 16% | 9% 2009
37 0% 28.08 7 79% 65% 76% 2% 59% 70% 0% 5% | 11% | 14% | 14% | 19% [ 24% | 8% 5% 2008
30 3% 28.93 7 81% 69% 69% 66% 2% 2% 3% 3% 7% | 13% | 27% | 13% | 17% | 10% | 7% 2007
26 0% 23.15 4 74% 65% 49% 54% 40% 58% 1% 8% [ 31% | 15% | 12% | 19% | 8% 4% 0% 2006
30 0% 26.76 3 74% 55% 70% 66% 69% 67% [10% [14% [ 3% [24% | 7% | 31% | 7% 0% 3% 2005
53 0% 23.34 4 80% 60% 40% 62% 46% 58% 6% 9% [13% | 17% | 25% | 11% | 13% | 6% 0% 2004
39 0% 27.97 5 2% 81% 59% 85% 59% 70% 3% [ 13% | 13% | 18% | 18% | 23% | 8% 5% 0% 2003
32 0% 28.62 4 2% 81% 73% 78% 53% 71% 6% 9% | 16% [ 3% | 25% | 25% | 3% 6% 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 17/21

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski

Gmina: Rudnik nad Sanem

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
§:§ §§§ 52| 2 §' 2 § 5 é, § %% % niskim* $rednim™ wysokim* Rok
1) ) e~ =. @
ST|sNTIRE|E| P 5 | 25 |87 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 33 6% 25.12 5 74% 53% 56% 69% 64% 63% 6% [12% | 6% [24% | 9% [15% [21% [ 3% | 3% 2014
Podstawowa nr 1 w Rudniku |29 14% [ 21.93 4 66% 55% 50% 57% 44% 55% [ 10% | 7% [ 14% [ 14% [ 31% [ 10% [ 10% | 3% | 0% 2013
nad Sanem im. Jana Pawta Il |37 3% 22.53 5 62% 63% 46% 65% 47% 56% 0% [ 8% [14% [ 17% [ 31% [ 14% [ 6% [ 6% [ 6% 2012
. 26 8% 26.46 6 83% 59% 66% 62% 56% 66% | 4% | 4% [ 12% [ 15% [ 12% [ 27% | 12% | 12% | 4% 2011
Rudnik Nad Sanem, 2 | 3% [ 2672 | 7 | 73% | 5/% | 75% | 65% | 64% | 67/% | 3% | 0% | 6% | 19% | 31% | 12% | 3% | 22% | 3% | 2010
Koriczycka 3 35 6% 23.41 6 74% 53% 52% 58% 54% 59% 3% [ 6% | 6% | 18% [ 21% [ 18% [ 26% [ 3% [ 0% 2009
35 0% 26.40 6 76% 70% 68% 58% 51% 66% 9% [ 0% [ 14% [ 14% [ 26% [ 9% [ 9% [ 6% [ 14% [ 2008
47 0% 24.89 4 7% 67% 52% 62% 48% 62% 9% [11% [ 11% [ 19% [ 19% [ 13% [ 13% [ 6% | 0% 2007
51 4% 22.80 4 74% 64% 45% 61% 37% 57% 8% | 6% [18% [ 20% [ 24% [ 18% | 6% [ 0% | 2% 2006
41 0% 29.12 5 78% 68% 7% 76% 67% 73% 2% | 5% | 12% | 20% | 22% [ 20% [ 10% [ 5% | 5% 2005
47 4% 23.79 4 81% 62% 42% 73% 43% 59% | 4% | 9% [ 19% [ 28% [ 6% [13% | 9% | 6% | 6% 2004
55 2% 28.29 5 75% 79% 65% 83% 57% 71% 7% | 7% | 9% [ 15% [ 16% [ 22% [ 7% [ 15% [ 2% 2003
72 3% 28.74 5 76% 75% 2% 84% 59% 72% | 4% [12% | 8% [ 17/% [ 24% [ 18% [ 7% | 3% [ 7% 2002
Publiczna Szkota 17 0% | 27.65 | 7 86%% | 71% | 51% | 68% | 65% | 69% | 0% | 6% | 12% | 18% | 18% | 6% | 24% | 12% | 6% | 2014 |
Podstawowa w Kopkach 9 0% 19.67 3 63% 52% 40% 44% 39% 49% [22% [ 11% [ 11% [ 11% [ 11% [ 22% [ 11% | 0% | 0% 2013
Kopki, Podborze 1 12 17% | 23.33 6 65% 55% 54% 81% 47% 58% 0% [ 0% [ 25% [ 17% [ 25% | 8% [17% [ 0% | 8% 2012
' 16 0% 25.00 5 78% 61% 63% 53% 48% 62% [12% | 6% | 0% [ 12% [ 31% [ 12% | 0% [ 25% | 0% 2011
18 0% 25.39 6 76% 60% 68% 67% 47% 63% 0% [17% | 6% [11% [ 17% [ 17% [ 11% [ 22% | 0% 2010
19 0% 21.74 5 69% 46% 49% 57% 50% 54% [16% | 5% | 11% [ 11% [ 16% [ 11% | 21% | 11% | 0% 2009
20 0% 29.00 7 78% 69% 73% 64% 74% 72% 0% [ 5% | 10% | 10% | 10% [ 20% [ 15% [ 20% [ 10% [ 2008
18 0% 21.78 2 7% 61% 40% 61% 31% 54% 6% [17% [ 11% [ 33% [ 28% [ 0% [ 6% [ 0% [ 0% 2007
26 0% 23.00 4 7% 63% 50% 49% 38% 57% 8% [ 4% [19% [ 31% [ 12% [ 8% [ 4% [ 15% [ 0% 2006
26 0% 29.23 5 79% 63% 7% 75% 74% 73% 0% [12% | 4% [ 23% [ 27% [ 23% [ 8% [ 4% [ 0% 2005
25 0% 19.44 1 76% 50% 26% 62% 31% 49% | 4% [24% [ 20% [ 24% [ 20% | 8% | 0% | 0% | 0% 2004
33 3% 27.45 4 76% 80% 59% 73% 51% 69% 3% [18% | 0% [ 12% [ 39% [ 15% [ 3% [ 6% [ 3% 2003
29 0% 26.72 3 76% 72% 60% 86% 50% 67% 0% [ 14% | 28% [ 28% | 10% [ 14% | 3% [ 3% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 18/21

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nizanski Gmina: Rudnik nad Sanem
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Publiczna Szkota 14 0% 24.57 76% 35% 6/% 62% 70% 61% 0% [ 7% | 14% | 21% | 36% | 14% | /% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Przedzelu 16 | 0% | 23.88 62% | 51% | 64% | 61% | 62% | 60% | 0% | 0% | 19% | 19% | 25% | 38% | 0% | 0% | 0% | 2013

63% 59% 43% 50% 41% 2% | 0% | 9% [ 9% [18% | 45% | 18% | 0% | 0% | 0% 2012
81% 45% 74% S7% 60% 64% | 18% | 0% [ 0% [ 9% [ 18% | 9% | 27% | 18% | 0% 2011
70% 58% 69% 50% 7% 66% [ 0% | 0% [ 5% | 10% [ 45% | 20% | 15% | 5% | 0% 2010
65% 39% 37% 58% 34% 46% | 21% | 0% | 16% | 11% | 32% | 16% | 5% | 0% | 0% 2009
71% 55% 62% 55% 52% 60% [ 0% | 0% [ 32% | 16% [ 37% | 11% [ 5% | 0% | 0% 2008
85% 60% 65% 64% 56% 67/% [ 0% | 0% [27% | 27% [ 0% | 18% [ 18% | 9% | 0% 2007
76% 62% 63% 46% 49% 62% [ 0% | 14% [ 7% | 29% [21% | 21% [ /% | 0% | 0% 2006
81% 64% 3% 74% 74% 73% | 0% | 9% | 9% [22% [ 17% | 26% | 9% | 9% | 0% 2005
79% 56% 54% 74% 55% 62% | 8% | 0% [ 20% | 12% | 16% | 20% | 20% | 0% | 4% 2004
76% 73% 2% 86% 68% 73% | 0% | 5% [ 5% [27% [ 32% | 27% | 5% | 0% | 0% 2003
82% 84% 78% 84% 64% 78% | 0% | 7% | 14% [ 7% | 24% | 17% | 7% | 7% | 17% | 2002

11 0% 20.91
11 0% 25.64
20 0% 26.45
19 0% 18.42
19 0% 23.95
11 0% 26.64
14 0% 24.64
23 0% 29.30
25 0% 24.84
22 0% 29.23
29 0% 31.45

Przedzel, Mickiewicza 149

Szkota Podstawowa im. 28 7% | 25.11 77% | 52% | 58% | 69% | 60% | 63% | 0% | 7% | 25% | 7% | 25% | 25% | 4% | 7% | 0% 2014 |
Marii Konopnickiej w 36 0% | 24.75 72% | 68% | 51% | 56% | 56% | 62% | 3% | 6% | 8% | 25% | 11% | 22% | 8% | 6% | 11% | 2013

53% 52% | 44% 62% 38% [ 49% |11% [ 18% | 7% [ 14% | 14% [ 36% | 0% | 0% | 0% 2012
1% 48% 65% 56% 52% 60% [ 0% | 11% [ 11% | 21% [ 21% | 21% [ 11% | 4% | 0% 2011
70% 50% 66% | 49% 54% 99% [ 4% | 12% [ 10% | 18% [ 20% | 16% [ 16% | 6% | 0% 2010
5% 40% 53% 65% 54% S/% | 6% | 3% [ 11% [ 22% | 19% | 11% | 14% | 11% | 3% 2009
73% 53% 67% 50% 58% 61% | 7% | 17% | 4% [ 22% | 13% | 11% | 9% | 11% | 7% 2008
76% 61% 61% 62% 51% 63% | 14% | 5% [ 11% [ 16% | 14% | 19% | 16% | 5% | 0% 2007
75% 67% 59% 60% | 47% 63% [ 2% | 12% [ 10% | 20% [ 15% | 22% [ 15% | 0% | 2% 2006
79% 64% 68% 66% 69% 70% [ 6% | 9% [15% | 13% [23% | 1/% [ 9% | 4% | 4% 2005
78% 65% | 45% 66% 52% 62% [11% | 7% [ 9% | 9% [ 23% | 11% [ 18% | 11% | 0% 2004
2% 65% 54% 84% | 46% 62% [ 14% | 16% [ 19% | 11% [ 14% | 16% [ 3% | 5% | 3% 2003
5% 76% 63% 90% 52% 69% [ 6% | 9% [ 11% | 23% [ 34% | 3% [11% | 3% | 0% 2002

4 ; 28 0% 19.61
Zespole Szkdt w Ulanowie 8 0% ST11

Ulanéw, B.T. Buli 6 51 0% 5343

36 0% 22.69
46 0% 24.57
37 0% 25.11
41 0% 25.02
47 0% 27.96
44 0% 24.66
37 0% 24.70
35 0% 27.63
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Powiat: nizanski Gmina: Ulanéw
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ L <L @) Q 5 Q2 2 o

SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N z @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)

Szkota Podstawowa 14 14% | 21.93 2% 48% 42% 52% 56% 55% 7% | 7% [36% | 7% [29% | 7% 0% 0% 7% 2014
Kurzyna Srednia, 15 20% | 24.53 81% 68% 52% 55% 42% 61% 0% | 7% [ 13% | 7% | 40% [ 13% | 13% [ 7% 0% 2013

53% 56% 38% 69% 19% 46% [ 15% [ 8% | 23% | 8% | 23% | 23% [ 0% [ 0% [ 0% 2012
82% S7% 61% 59% 60% 65% | 0% | 6% | 6% [ 25% | 19% | 12% | 25% | 6% | 0% 2011
69% 50% 59% 49% 55% 5% [ 4% [ 13% [ 17% | 9% [17% | 22% | 4% | 9% | 4% 2010
71% 49% 43% 54% 43% 53% [ 11% | 5% [ 5% | 26% [ 21% | 21% [ 0% | 5% | 5% 2009
70% 45% 69% 54% 56% 59% [ 5% | 5% [ 19% | 24% [ 19% | 19% [ 10% | 0% | 0% 2008
82% 65% 59% 65% 66% 68% [ 0% | 8% [ 8% | 12% [ 46% | 15% | 8% | 4% | 0% 2007
78% 2% 55% 52% 51% 64% [ 0% | 6% [ 25% | 12% [ 12% | 31% [ 12% | 0% | 0% 2006
85% 60% 3% 69% 80% 74% | 0% | 12% | 3% [ 22% [ 19% | 25% | 6% | 9% | 3% 2005
82% 59% 47% 68% 53% 62% | 7% | 4% [ 11% [ 18% | 21% | 25% | 4% | 11% | 0% 2004
5% 81% 64% 85% 57% 2% | 0% | 11% | 4% [ 26% | 30% | 11% | 15% | 4% | 0% 2003
84% 76% 78% 72% 67% 76% | 0% | 11% | 0% [ 17% | 33% | 17% | 11% | 11% | 0% 2002

13 15% | 18.23
16 6% 25.94
23 0% 22.96
19 11% | 21.05
21 0% 23.62
26 4% 21.27
16 0% 25.56
32 0% 29.53
28 7% 24.64
27 0% 28.70
18 6% 30.67

Publiczna Szkota 13 0% | 25.54 82% | 48% | 62% | 65% | 62% | 64% | 8% | 8% | 0% | 38% | 8% | 15% | 165% | 0% | 8% 2014 |
Podstawowa 15 0% | 20.00 B5% | 47% | 43% | 48% | 43% | 50% | 20% | 7% | 20% | 0% | 33% | 13% | 7% | 0% | 0% | 2013

63% 48% 51% 70% 35% 52% [ 0% | 5% [ 16% | 26% [ 42% | 5% [ 0% | 0% | 5% 2012
86% 66% 2% 67% 57% 71% [ 0% | 0% [ 5% | 11% [ 26% | 26% [ 21% | 11% | 0% 2011
63% 39% 52% 57% 38% [ 49% | 0% [ 20% | 10% [ 50% | 0% [ 10% | 10% | 0% | 0% 2010
81% 42% | 49% 52% 5% 57/% | 0% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 0% | 20% | 0% 2009
76% 79% 2% 62% 59% 71% | 0% | 0% [ 7% [21% | 14% | 21% | 14% | 14% | 7% 2008
1% 53% 56% 59% | 48% 59% | 11% | 11% [ 16% [ 11% [ 32% | 5% | 0% | 16% | 0% 2007
68% 53% | 41% | 44% 26% | 48% | 11% [ 11% | 22% [ 33% | 1/% [ 0% | 0% | 6% | 0% 2006
1% 70% 70% 69% 71% 72% [ 5% | 5% [ 19% | 10% [ 24% | 19% [ 10% | 5% | 5% 2005
81% 53% | 44% 81% 56% 60% [ 0% | 3% [14% | 28% [31% | 1/% [ 3% | 3% | 0% 2004
73% 62% 56% 76% 50% 62% [ 5% | 21% [ 16% | 21% [ 11% | 21% [ 5% | 0% | 0% 2003
76% 68% 66% 58% | 44% 64% [ 12% | 8% [ 24% | 12% [ 32% | 4% | 8% | 0% | 0% 2002

19 0% 20.79
19 0% 28.21
10 0% 19.70
10 0% 22.90
14 0% 28.43
19 0% 23.74
18 0% 19.22
21 0% 28.62
29 0% 24.07
19 0% 24.74
25 0% 25.68
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~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)

Publiczna Szkota 6 33% | 23.83 4 70% 55% 46% 58% 6/% 60% | 0% | 0% | 17% [50% [17% [17% | 0% | 0% | 0% 2014
Podstawowa w Dabréwce 2 0% 26.00 7 80% 75% 56% 50% 50% 65% | 0% | 0% | 0% [50% [ 0% [ 0% [50% | 0% | 0% 2013
Dabrowka, 15 8 0% 19.25 3 55% 49% 48% 66% 30% 48% | 0% [ 0% [25% [38% [38% | 0% | 0% [ 0% [ 0% 2012
' 7 0% 26.71 6 87% 50% 75% 61% 57% 67% | 0% | 0% | 0% [ 0% [71% [14% [ 14% | 0% | 0% 2011
9 0% 27.56 7 73% 74% 64% 69% 61% 69% | 0% [ 22% | 0% [ 0% [22% [ 11% [ 11% | 33% | 0% 2010
10 10% [ 23.00 6 80% 60% 40% 65% 40% 57% | 0% [ 10% | 0% [30% [ 30% [ 0% [ 20% | 10% | 0% 2009
11 0% 21.73 2 58% 58% 58% 59% 39% 54% | 9% [27% | 9% [ 0% [27% [27% | 0% | 0% | 0% 2008
11 0% 33.36 9 91% 79% 80% 84% 83% 83% [ 0% | 0% | 0% [ 0% [27% [27% | 9% [ 27% | 9% 2007
14 0% 22.79 4 75% 61% 45% 57% 41% 57% [ 0% [14% [ 21% [ 29% [ 14% [ 14% | 0% [ 7% | 0% 2006
15 0% 33.07 3 89% 82% 84% 73% 78% 83% | 0% | 0% | 7% [20% [ 0% [33% [ 27% | 7% | 7% 2005
18 0% 31.33 9 91% 87% 60% 83% 67% 78% | 0% | 0% | 6% [11% [ 11% [22% [ 11% | 22% | 17% | 2004
17 0% 29.06 6 75% 78% 65% 88% 65% 73% | 6% | 6% | 6% [18% [ 18% [ 29% [ 18% | 0% | 0% 2003
17 0% 26.12 3 66% 60% 80% 68% 56% 65% | 18% | 18% | 18% [ 0% [ 24% | 0% [ 12% | 12% [ 0% 2002
Publiczna Szkota 15 0% 25.64 5 84% 52% 51% 62% 69% 64% | 0% | 7% | 14% | 7% | 29% | 29% | 14% | 0% | 0% 2014
Podstawowa w Woélce 14 0% 22.93 5 75% 69% 46% 48% 37% 57% | 0% | 0% [21% [43% [ 7% [ 7% [14% | 0% | 7% 2013
Tanewskiej 9 0% 27.56 8 71% 71% 64% 81% 62% 69% | 0% | 0% | 0% [11% [ 0% [56% [ 22% | 11% | 0% 2012
Wolka Tanewska. Glowna 61 10 0% 22.00 3 74% 49% 57% 57% 35% 55% [ 10% | 10% | 10% [ 10% [ 30% [ 20% [ 10% | 0% | 0% 2011
' 11 0% 29.00 8 78% 73% 67% 61% 76% 73% | 0% | 0% | 9% [18% [ 9% [27% | 9% | 18% | 9% 2010
16 0% 23.31 6 75% 51% 49% 66% 52% 58% | 0% | 0% | 19% [ 25% [ 12% [ 19% | 19% | 0% | 6% 2009
17 0% 25.41 5 72% 66% 62% 65% 50% 64% | 6% | 0% [29% [ 6% [24% [12% | 6% | 12% | 6% 2008
15 0% 26.20 5 80% 67% 57% 55% 59% 65% | 0% | 7% [20% [ 27% [13% [ 7% [ 20% | 7% | 0% 2007
22 0% 27.00 6 74% 75% 65% 49% 62% 68% | 0% | 5% | 9% [23% [27% [ 9% [ 14% | 14% | 0% 2006
23 0% 30.43 6 84% 67% 79% 74% 76% 76% | 0% [ 17% | 0% [ 4% [26% [30% [ 17% | 4% | 0% 2005
24 0% 22.04 3 75% 57% 42% 60% 41% 55% | 4% [ 12% [ 25% [17% [17% [17% | 0% | 8% | 0% 2004
18 0% 24.17 2 61% 63% 65% 89% 44% 60% | 6% | 11% [ 28% [ 22% [ 28% [ 6% | 0% | 0% | 0% 2003
24 0% 28.04 4 75% 81% 68% 75% 49% 70% | 4% | 12% | 8% [17% [33% [21% | 4% | 0% | 0% 2002
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